
Nazwa podmiotu realizującego wsparcie: Fundacja "Krzyżowa" dla Porozumienia Europejskiego

Lp.
Data realizacji 

wsparcia

Godziny, w których 

wsparcie jest 

realizowane 

Rodzaj/nazwa wsparcia
Miejsce 

realizacji

Imię i nazwisko 

prowadzącego lub osoba 

kontaktowa

1. 17.03.2025 12.00-16.00 Monika Bierut

8.00-10.15 Monika Bierut

10.15-12.30 Monika Bierut

12.30-14.45 Monika Bierut

14.45-17.00 Monika Bierut

17.00-19.15 Monika Bierut

3. 19.03.2025 12.00-16.00 Monika Bierut

8.00-9.30 Monika Bierut

9.30-11.00 Monika Bierut

11.00-12.30 Monika Bierut

12.30-14.00 Monika Bierut

14.00-15.30 Monika Bierut

5. 21.03.2025 12.00-16.00 Monika Bierut

8.00-9.30 Monika Bierut

9.30-11.00 Monika Bierut

11.00-12.30 Monika Bierut

12.30-14.00 Monika Bierut

14.00-15.30 Monika Bierut

8.00-9.30 Monika Bierut

9.30-11.00 Monika Bierut

11.00-12.30 Monika Bierut

12.30-14.00 Monika Bierut

14.00-15.30 Monika Bierut

8.00-9.30 Monika Bierut

9.30-11.00 Monika Bierut

11.00-12.30 Monika Bierut

12.30-14.00 Monika Bierut

14.00-15.30 Monika Bierut

8.00-9.30 Monika Bierut

9.30-11.00 Monika Bierut

11.00-12.30 Monika Bierut

12.30-14.00 Monika Bierut

14.00-15.30 Monika Bierut

31.03.2025 12.00-16.00 Monika Bierut

8.00-9.30 Monika Bierut

9.30-11.00 Monika Bierut

11.00-12.30 Monika Bierut

12.30-14.00 Monika Bierut

14.00-15.30 Monika Bierut

Obsługa wózków jezdniowych 

podnośnikowych z mechanicznym 

napędem podnoszenia z wyłączeniem 

wózków z wysięgnikiem oraz wózków z 

osobą obsługującą podnoszoną wraz z 

ładunkiem” wraz z przeprowadzeniem 

egzaminu państwowego 

Zespołu Szkół 

Ekonomicznych w 

Świdnicy

2.

4.

6.

7.

8.

9.

10.

27.03.2025

01.04.2025

18.03.2025

20.03.2025

24.03.2025

25.03.2025

26.03.2025

FEDS.09.03-IZ.00-0006/23

HARMONOGRAM REALIZACJI WSPARCIA W PROJEKCIE

Adres miejsca realizacji wsparcia:  Zespołu Szkół Ekonomicznych w Świdnicy  ulicy Pionierów 10 w Świdnicy 

Nazwa projektu:
Międzypowiatowa droga do edukacyjnego sukcesu szkół zawodowych powiatów dzierżoniowskiego, 

kłodzkiego i świdnickiego

Nr projektu


